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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

Zielona Góra

Cena 379 000 zł

Biuro nieruchomości DOM oferuje mieszkanie w doskonałej lokalizacji, pięknie urządzone i wykończone 
materiałami doskonałej jakości. Wystrój gustowny i bardzo nowoczesny. Oprócz lokalizacji i wysokiego standardu 
mieszkanie ma piękne widoki z okien ponieważ nie sąsiaduje z nim żaden blok. Okna wychodzą na część
północno - zachodnią także wieczorem możemy z salonu oglądać zachód słońca. Okna duże i dobrej
jakości. Mieszkanie składa się z 2 sypialni, otwartego salonu z kuchnią i wyjściem na balkon, przedpokoju oraz
łazienki, przynależy do niego także piwnica.  Ściany były podwójnie gładzone przed nałożeniem tapet, wszystkie
gniazdka elektryczne wyrównane do jednego poziomu, na większości powierzchni zamontowane są laminowane
podłogi, w części kuchennej, łazience i na tarasie na podłogach glazura. Parapety granitowe, na ścianach
malowana tapeta..
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W kuchni zamontowana jest wysokiej jakości zabudowa, fronty szafek akryl-połysk, górne szafki z systemem
Aventos – fronty same się podnoszą i opuszczają, pralka, zmywarka, lodówka, płyta indukcyjna i piekarnik w
zabudowie. Filtr wody wysokiej jakości.
Łazienka cała w glazurze, płytki gres + stylowe dekory, półki podświetlane ledami, blat kamienny – konglomerat,
fronty szafek lakierowane na wysoki połysk, 3 rodzaje oświetlenia. Do 
W przedpokoju zamontowane są 2 bardzo duże szafy pod zabudowę w kolorystyce pasującej do stylu mieszkania
z lustrzanymi frontami. Do mieszkania przynależy piwnica  oraz garaż , który można dokupić.  Mieszkanie
słoneczne, klimatyczne. Wyjątkowa oferta godna polecenia. Zapraszam na prezentację nieruchomości ponieważ
opis nie oddaje w pełni klimatu tego mieszkania.
 

Symbol 1071/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rozkład mieszkania NAROŻNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 379 000 PLN

Stara cena 388 000 PLN Cena za m2 5 574 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Ulica Obywatelska

Powierzchnia całkowita 68 m² Powierzchnia użytkowa 68 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE
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Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Typ parkingu BETONOWY Udogodnienia dla inwalidów JEST

Ilość balkonów 1 Loggia JEST

Widok na północ JEST Widok na zachód JEST

Żaluzje JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


